[bookmark: _Toc194217421]ПРАШАЛНИК ЗА АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА НАБАВКА
УСЛУГИ   за  - Освежување за Националниот натпревар во вештини.. - Занаетчиска комора Скопјe  во рамките на проектот Зајакнување на младите: градење вештини, креирање иднина ( Youth Empower: Building Skills, Creating Futures) финансиран од  EU Support to Civil Society and Media Organisations in the Republic of North Macedonia, IPA Civil Society Facility Programme 2022-2023, за проектниот партнер  – Занаетчиска комора Скопје

Почитувани,
	Со цел за отпочнување на постапка за доделување на договор за јавна набавка за УСЛУГИ која ќе се спроведува согласно Практичниот водич за процедури за доделување на договори за ЕУ надворешни активности (ПРАГ 2022), а кои ќе бидат дефинирани во тендерската документација-УСЛУГИ (SERVICES) УСЛУГИ за - Освежување за Националниот натпревар во вештини Занаетчиска комора Скопје. 
Ве замолуваме прашалникот да го пополните и веродостојноста на пополнетиот прашалник да ја потврдите со потпис на одговорното лице на Вашата компанија/организација/физичко лице и истиот скениран да ни биде вратен на следнавa емаил адресa: sirma@zkskopje.org.mk  или директно во Комора на занаетчии на ул.„Битпазарска“, бр.12 Скопје, не покасно од 26.01.2026 до 16.00 часот.

1.Идентификација на испитаникот

Име на лице / компанија  ___________________________
 
Адреса	    	       ____________________________ 

Телефон            	      ____________________________

Е-пошта  	    	      ____________________________

Лице за контакт  	     ____________________________
2. Техничка и професионална способност
2.1 Основна дејност и релевантно искуство
Опишете ја вашата основна дејност и искуство поврзано со обезбедување на:
· освежување (пијалаци, закуски, оброци)
· кетеринг услуги за настани
· настани со поголем број учесници (млади, јавни настани, конференции, натпревари)




2.2 Искуство во последните 5 години
Наведете искуство во последните 5 години во обезбедување освежување или кетеринг за:
· јавни настани
· младински или образовни настани
· настани финансирани од ЕУ или други донатори
(краток опис, година и нарачател – доколку е применливо)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.3 Асортиман и капацитет
Дали сте во можност да обезбедите за 600 учесници:
· безалкохолни пијалаци
· топли напитоци (кафе, чај)
· ладни закуски / сендвичи / пекарски производи
· освежување прилагодено за целодневен настан
☐ Да  ☐ Не
Ако да, кратко појаснете:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.4 Усогласеност со стандарди
Дали ги исполнувате релевантните хигиенски и санитарни стандарди за подготовка и дистрибуција на храна и пијалаци?
☐ Да  ☐ Не
3. Оперативна способност
3.1 Дали сте во можност да учествувате во тендерска постапка која ќе се спроведува согласно
Практичниот водич за ЕУ надворешни активности – ПРАГ 2022?
☐ Да  ☐ Не
3.2 Дали по добивање покана ќе можете да доставите целосна финансиска и техничка понуда (SERVICES) во рок од 30 дена?
☐ Да  ☐ Не
3.3 Дали сте во можност да ја обезбедите услугата во проектниот период
(Април – Мај 2026 година, по потпишување на договор)?
☐ Да  ☐ Не
4. Финансиски и организациски капацитет
4.1 Дали имате доволен персонал и логистички капацитет за навремено обезбедување освежување за настан од ваков тип?
☐ Да  ☐ Не
4.2 Дали сте подготвени да доставите финансиска понуда согласно детално дефиниран ToR и количини наведени во тендерската документација?
☐ Да  ☐ Не

5. Дополнителни информации
5.1 Дали имате дополнителни препораки или понуди поврзани со:
· подобрување на квалитетот на освежувањето
· разновидност на понуда
· еколошки пристап (рециклирачка амбалажа, локални производи и сл.)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________





Компанија одговорно лице (потпис)
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